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KUNNANVALTUUSTON 
kokous maanantaina 15.5.2023 klo 18.30 Kunnantalolla, Haanensalissa.
Esityslista nähtävänä kunnan internet-sivulla 11.5. lukien www.perho.com ->  
Pöytäkirjat/esityslistat

Kokousta pääset seuraamaan suorana internetistä osoitteessa: www.perho.com
Tarkistettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnan nettisivuilla  
pe 19.5.2023 lähtien.
Pekka Riihimäki
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Kesää kohti

lumi on sulanut ja kevät etenee suurin harppauksin. Myös kunnassa se tarkoittaa kesään valmistau-
tumista eri toiminnoissa. Tilinpäätös on tarkastettavana, parhaillaan valmistaudutaan koulujen ke-
vätkiireisiin ja vapaa-aikapuolella valmistellaan kesätapahtumia. Toukokuun alussa Perhon kunnassa 
on aloitettu kotihoidontuen kuntalisän määräaikainen pilottikokeilu. Pilotin tarkoituksena on selvittää 
perheiden halukkuutta hoitaa kotona alle 3- vuotiaita lapsia. Nyt kokeiluvaiheessa kotihoidontuen 
kuntalisää tarjotaan kaikille perheille vaihtoehtona varhaiskasvatuksena sijasta. Tavoitteena on myös 
testata varhaiskasvatuspalveluiden kykyä reagoida aiempaa herkemmin varhaiskasvatuksen lisään-
tyneeseen kysyntään. 

Yritykset ja yhteisöt rekrytoivat parhaillaan kesätyöntekijöitä. Perhon kunta tukee nuorten kesätyöl-
listymistä, joten kannustammekin yrityksiä ja yhteisöjä palkkaamaan nuoren vähintään kuukaudeksi 
kesätyöhön. Työnantaja hakee työllistämistuen jälkikäteen kunnasta sähköisellä tai paperisella lo-
makkeella, kuitenkin viimeistään 7.10.2023 mennessä. Lisätietoja työllistämistuen ehdoista ja haus-
ta kunnan verkkosivuilla. 

Tulevana kesänä on paljon tapahtumia eri ikäisille. Seuratkaa kunnan verkkosivuja ja erityisesti sieltä 
löytyvää tapahtumakalenteria. Tapahtumakalenteriin on kaikilla yhteisöillä mahdollisuus lisätä omat 
tapahtumansa. Lisäys on helppoa ja kalenterin kautta tapahtumien tiedot tavoittavat alueen ihmiset. 

Mukavaa ja aurinkoista kevättä!

Kunnantalon väki
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Nuoriso- ja vapaa-aikatoimi tiedottaa

Perho-viikon 28.7. -6.8.2023 toripäivän myyntipaikat

Toripäivä järjestetään tänä vuonna poikkeuksellisesti Seurojentalon pihalla lauantaina 29.7.2023 klo 10.00 -14.00. 
Toritapahtuman myyntipöydän voi varata vapaa-aikatoimistosta Petriltä tai Sarilta 30.6.2023 mennessä tai viimeis-
tään 19.-26.7.2023 sähköpostitse.  
Myyntipöydät tilatarve (alle tai yli 4 x 4), käyttö sekä sähkön tarve ilmoitettava varattaessa.  
Myyntipöydät (ennakkoon 30.6. mennessä 20 eur/pieni  ja 30 eur/isompi pöytä, sähköstä lisämaksu 10 eur.  mak-
setaan varausten yhteydessä tilille FI29 5333 0520 0007 76. Viestiosaan merkintä: Perho-viikon toripäivä 29.7. ja 
yrityksen/yhteisön nimi. Paikan päällä/jälkilaskutus + 10 eur/pöytä. 
Lisätietoja vapaa-aikatoimistosta  Sarilta puh, 040 – 6624 632  tai Petriltä 040 – 5289 971. Huom. vapaa-aikatoi-
miston henkilöstö lomailee 3.-18.7.2023. 

Lasten uimakoulut 5.-9.6. ja 12.-16.6.2023

Perhon vapaa-aikatoimi järjestää kesäkuun alussa uimakoulut Vetelin uimahallissa seuraavasti:

• Alkeisuimakoulu ”ykkönen” 5.-9.6.2023  
 tarkoitettu uimataidottomille v. 2017 tai aiemmin syntyneille lapsille

• Alkeisuimakoulu ”kakkonen” 12.-16.6.2023 
tarkoitettu uimataidottomille v. 2017 ja aiemmin syntyneille lapsille

• Jatkouimakoulu ”ykkönen”  5.-9.6.2023  
vaatimuksena alkeisuintimerkin suorittaminen tai vähintään 10 metrin uimataito

• Jatkouimakoulu ”kakkonen”  12.-16.6.2023  
vaatimuksena alkeisuintimerkin suorittaminen tai vähintään 10 metrin uimataito

Bussin aikataulu: Möttönen, Talouskauppa klo 8.30, Kirkonkylä, St 8.35, Oksakoski, koulu 8.45, Kivikangas Varilan 
pysäkki 8.55, Veteli 9.20, Paluu n. 11.30 samaa reittiä Perhoon päivittäin.  
 
Ilmoittautumiset 19.5. mennessä  os. sari.varila@perho.com, ilmoitettava lapsen nimi, syntymävuosi, huoltajan 
nimi ja puh.n:o sekä tarvittaessa muut huomioitavat asiat. 
Uimakoulumaksu 20 eur/lapsi maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä kunnan tilille FI29 5333 0520 0007 76. 
Maksu sisältää bussimaksun ja uimahallimaksun ja vakuutuksen. 
 
Vapaa-aikatoimen kesäkerhot 19.- 30.6.2023 
Kesäkerhot järjestetään Perhon kirkonkylällä, Möttösessä ja Oksakoskella päivittäin klo 10.00 -15.00  ajalla 19.-
30.6.2023. Kesäkerhot on tarkoitettu perholaisille 7-12 -vuotiaille (1.-6-luokka) lapsille.  kesäkerhoissa järjestetään 
monipuolista ohjelmaa mm. liikuntaa, leikkejä, pelejä, askartelua, lukemista ja muuta kivaa yhdessä tekemistä. 
Ilmoittautumiset 2.6.2023 mennessä vapaa-aikatoimeen Petrille os. petri.harsunen@perho.com. Ilmoitettava 
lapsen nimi, kerhonpaikka, syntymävuosi, mahd. ruoka-allergiat, huoltajan nimi ja puh.n:o sekä tarvittaessa muut 
huomioitavat asiat.  Kerhomaksu sisältää valvonnan, ohjauksen, vakuutuksen, lämpimän ruoan ja välipalan. Kerho-
maksu 30 eur/lapsi (ei-perholaiset lapset 40 eur) maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä kunnan tilille FI29 5333 
0520 0007 76. Viestiosaan lapsen nimi. 
 
Lisätietoa vapaa-aikatoimen toiminnasta mm. uimakouluista ja kerhoista: Petri/040 -5289 971 tai  
Sari/040 – 6624 632 .

Perho-viikon 28.7. -6.8.2023 suunnitteluilta 16.5.2023  
 
Perho-viikon suunnitteluilta pidetään Perhon kunnanviraston Haanensalissa tiistaina 16.5.2023 klo 18.00 alkaen. 
Tilaisuudessa suunnitellaan ja tarkennetaan Perho-viikon aikatauluja, ohjelmia sekä viestintää.  
Tervetuloa ideoimaan Perho-viikon monipuolista ohjelmaa. 

Terveisin Perhon vapaa-aikatoimi. 
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Tulossa 4H-kesäleiri 6-9-vuotiaille

• Leiri toteutetaan 5. - 16.6 arkisin klo 9-14
• Leirillä tarjotaan lounas
• Leirille otetaan 20 ensimmäiseksi ilmoittautunutta.
• Leirillä askarrellaan, leikitään, kalastetaan,retkeillään ym. kivaa
• Leiri on ilmainen ja paikka selviää myöhemmin leirikirjeestä jonka osallistujat saavat.

Ilmoittautumiset 26.5 mennessä Kaisalle puh. 040 779 1690

Nyt on aika varata  kesän nurmikonleikkuut ja pienet pihatyöt.

4H-yrittäjä Alen apu puh: 040 252 3233

Punaisen tuvan Kesäkahvila aloittaa tänäkin kesänä toimintansa! 
Seuraa ilmoittelua milloin kahvitellaan.

Kuntosali suljettuna kesäkuun alussa viikon vuosihuollon takia

Kuntosali pidetään suljettuna vuosihuollon ja siivouksen vuoksi kesäkuun ajalla  2.-9.6.2023 (pe-pe). 
Salin käyttäjiä pyydetään huomioimaan ajankohta. Salissa tehdään tällöin huolto-, korjaus- ja 
siivoustöitä entistä viihtyisimmän kuntoiluolosuhteiden kehittämiseksi kuntosalin käyttäjille.  

Lisätietoja nuoriso- ja vapaa-ajansihteeriltä. 

Kesäterveisin Perhon kunta, Hyvinvointilautakunta.
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Maaliskuun ulkoliikuntakampanjan tulokset

Kaustisen seutukunnan ja Perhon yhteinen ulkoliikuntakampanja saatiin päätökseen ja tällä kertaa kunnan vä-
kilukuun suhtautettuna eniten liikuttiin Lestijärvellä, jossa liikunta-aikaa kuukaudessa kertyi 1h 29min/asukas. 
Toiselle sijalle tuli Halsua, jossa liikunta-aikaa per asukas kertyi 47,5min. Perho sijoittui kisassa kolmanneksi, täällä 
asukasta kohden liikunta-aikaa kertyi 29,5min. Mikä positiivista, Perhossa suorituskortteja palautui vapaa-aikatoi-
mistoon eniten; 46 kappaletta kun toiseksi eniten niitä palautui Vetelissä 39 kappaletta. 

Kaikkien osallistujien kesken arvotun urheilukellon voitti Janika Tuikka Lestijärveltä. Perholaisten osallistujien 
kesken arvotut tavarapalkinnot voittivat Sirkka Joutsen (reppu), Juhani Hietaniemi (termos-pullo) sekä Helinä 
Poikola (linnunpönttö). Palkinnot voi noutaa vapaa-aikatoimistosta sen aukioloaikoina. 

Kiitos kaikille kampanjaan osallistuneille ja onnittelut voittajille!

Seutukunnan piirustuskilpailu 2023, Muistoja lomalta tulokset

Sarjat   1–3 luokka 1. sija Sara Vähälä, Kaustinen  50 €

    2. sija Sakari Laasala, Perho  35 €

    3. sija  Rianna Peltoniemi, Perho 25 €

  4–6 luokka 1. sija Liinus Haaponiemi, Lestijärvi 50 €

    2. sija Liina Timlin, Toholampi  35 €

    3. sija Nelli Heikkinen, Toholampi 25 €

  yläkoulu 1. sija Elli Keto, Toholampi  50 €

    2. sija  Mette Tikkanen, Toholampi 35 €

    3. sija Hilma Karjalainen, Halsua 25 €

Palkinnon lunastamiseksi voittajia pyydetään ottamaan yhteyttä oman kunnan vapaa-aikatoimeen. 

Kiitos kaikille osallistujille ja onnittelut voittajille!
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KASEKA TIEDOTTAAKASEKA TIEDOTTAA
www.kaseka.fi

TULEVIA WEBINAAREJA

KEVÄÄN TUKIHAUN KYSELYTUNNIT webinaareina 

Mitä kysyttävää on noussut esille? Pohdituttaako jokin asia tukiehdoissa?  Ilmoittaudu ja laita ennakkokysymyksiä! 
ti 9.5.2023 klo 10.00-11.30 - mukana Keski-Pohjanmaan asiantuntijoita
to 11.5.2023 klo 10.00-11.30 - mukana Pohjois-Pohjanmaan asiantuntijoita
Ilmoittautumiset ja ennakkokysymykset  https://link.webropolsurveys.com/S/1DF1DB9F8E85399F 
Pelkät kysymykset   https://link.webropolsurveys.com/S/A19D199A3E9A71F2  

MAATALOUDEN INVESTOINTI- JA ALOITUSTUKIEN HAUT ALKAVAT HUHTIKUUSSA

Maatalouden investointi- ja aloitustukien haut alkavat huhtikuun aikana. Investointi- ja aloitustukien ensimmäinen 
tukijakso on 3.4.–10.5.2023, mutta hakemuksia ei voi tehdä heti tukijakson alusta lähtien. Ruokavirasto tiedottaa 
myöhemmin tarkemmasta ajankohdasta, jolloin hakemuksia voi alkaa tehdä Ruokaviraston Hyrrä-asiointipalvelussa 
(https://hyrra.ruokavirasto.fi). Haku on ainoastaan sähköinen.

Maatalouden investointituen ehdot ja tuettavat kohteet pysyvät pääosin samanlaisina kuin edellisellä EU-rahoi-
tuskaudella. Tästä vuodesta lähtien investointitukea uuteen lypsykarjapihattoon saa vain, jos eläimillä on käytös-
sään jaloittelutarha tai laidun.
Lisää asiasta  www.ruokavirasto.fi/maatilainvestoinnit ja www.ruokavirasto.fi/aloitustuki. 

VUOKRASOPIMUKSET AJANTASALLE
Vuokrasopimukset on nyt hyvä tarkistaa ja tehdä uudet sopimukset tarvittaessa. Sopimus on hyvä olla kirjallinen. 
Lohkojen hallinnan tarkistuksia tullaan tekemään pistokoeluonteisesti.

Vuokrasopimuspohjia saa maaseutuasiamiehiltä ja Maaseutuyksikkö KaseKan nettisivuilta. Ottakaa yhteyttä, jos 
tarvitsette apua.

VIPU-MOBIILI ON VILJELIJÄN TÄRKEÄ TYÖKALU
Viljelijän ja hallinnon välinen ajantasainen tiedonvaihto on tärkeää. Viljelijöiden apuna yhteydenpidossa on mobii-
lisovellus, Vipu-mobiili. Sovellus on jatkossa jokaisen tukia hakevan viljelijän työkalu.

Sovellus täydentää Vipu-palvelua, mutta ei korvaa sitä. Tuet haetaan edelleen Vipu-palvelussa, mutta Vipu-mobii-
lista saat nopeasti tiedon, jos hakemuksessasi havaitaan ristiriitoja satelliittikuviin verrattuna. Sovelluksen avul-
la voit ottaa kuvia lohkoista ja lähettää ne hallinnolle. 

Vipu-mobiilin voit ladata Google Play- tai App Store -sovelluskaupasta. Voit kirjautua sovellukseen Vipu-palvelun 
tapaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.

Vipu-mobiilin käyttöön voi valtuuttaa toisen henkilön
Vipu-mobiilia voivat käyttää kaikki, joilla on maatilan asiointioikeudet.

Jos haluat, että Vipu-mobiilia käyttää henkilö, jolla ei ole vielä asiointioikeuksia, maatilan ensisijainen viljelijä 
voi tehdä valtuutuksen. Ottakaa yhteyttä maaseutuasiamieheen, jos tarvitse apua valtuuttamisessa.

Huom. Satelliittiseurannan tuloksena Vipu-mobiiliin saattaa tulla kasvukauden aikana selvityspyyntö peltojen 
maataloustoimintaan tai tukikelpoisuuteen liittyen. Tieto siitä, että Vipu-mobiiliin on tullut selvityspyyntö, tulee 
maatilan ensisijaisen viljelijän puhelimeen tekstiviestinä. Selvityspyyntöön pystyvät vastaamaan ne, joilla on 
tilalle asiointioikeudet ja joilla on Vipu-mobiili käytössään. 

Tämän vuoksi on erittäin tärkeää, että valtuutukset ja puhelinnumerot ovat kunnossa Vipu-palvelussa.  Pyytä-
kää tarvittaessa apua asioiden tarkistamisessa.

Lisätietoja ja esittelyvideo Ruokaviraston sivuilla https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/vipu-mobiili/
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KASEKA TIEDOTTAAKASEKA TIEDOTTAA

Pidä yhteystiedot ja valtuutukset ajan tasalla

Tarkista ennen peltotukien hakua Vipu-palvelussa, että seuraavat asiat ovat kunnossa:

· matkapuhelinnumerosi, sähköpostiosoitteesi ja tilinumerosi

· maatilasi osalliset

· maatilasi juridinen muoto (esimerkiksi yhtymä tai kuolinpesä)

· omat asiointioikeutesi

· valtuutuksesi muille henkilöille asioida puolestasi Vipu-palvelussa ja Vipu-mobiilissa.

Vipu-mobiilin ohjeita:
Ohje Vipu-mobiilin asentamisesta ja kirjautumisesta https://www.youtube.com/@ruokavirasto8968/featured
Uusimmat ohjeet koottuna https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/vipu-mobiili/
LATAA VIPU-MOBIILI HYVISSÄ AJOIN JA KOKEILE SEN KÄYTTÖÄ KUVIEN OTTAMISEEN!

VIPU-PALVELU AVATAAN TOUKOKUUSSA
Peltotukien haku ja peruslohkomuutokset avataan tämän hetkisen tiedon mukaan toukokuun toisella viikolla. Asi-
asta tiedotetaan myöhemmin lisää.

Hakuaika päättyy to 15.6.2023.
Tukien hakemisessa on paljon uusia asioita viime vuoteen nähden. Lisäksi satelliittiseuranta ja siihen liittyvä Vipu-
mobiili tuovat omat haasteensa. Tämän vuoksi kannattaa tutustua uusiin asioihin hyvissä ajoin. Neuvojia kannattaa 
käyttää apuna. Esim. ympäristökorvauksen toimenpiteiden valinta, ekojärjestelmätuki ja viljelykierto ovat tärkeitä 
ja uusia asioita.

Alla linkkejä, joista saa lisätietoja eri tukilajeista ja niiden ehdoista: 
Ehdollisuuden opas https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/
ehdollisuuden-opas-2023/
Peltotukien hakuopas https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/peltotukien-
hakuopas/peltotukien-hakuopas-2023/
Ympäristökorvauksen sitoumusehdot https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ymparistokorvaus/
ymparistokorvauksen-sitoumusehdot/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot-2023/
Koulutuksien materiaaleja ja tallenteita https://www.kpedu.fi/tietolinkki/materiaalit

ONKO KASVINSUOJELUTUTKINTOSI VOIMASSA?
Tarvitset kasvinsuojelututkinnon, jos

· käytät kasvinsuojeluaineita ammatissasi
· ostat ammattikäyttöön hyväksyttyjä kasvinsuojeluaineita.

Henkilökohtaisesti suoritettava kasvinsuojelututkinto on voimassa viisi vuotta. Tutkinnon suorittamisesta anne-
taan todistus, joka pitää säilyttää sen voimassaolon ajan.
Tutkinnon voi suorittaa sähköisesti esim. ProAgrian kautta https://www.proagria.fi/keskukset/proagria-keski-poh-
janmaa
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Nyt kannattaa tarkistaa passit ja henkilökortit!

Kannuksen Passikuva 
saapuu taas Perhon kirjastoon

perjantaina 9.6.2023 klo 10-15.

Huom! Kuva voimassa puoli vuotta!
Ei ajanvarausta, mutta varaudu odottelemaan.

Seuraava kerta elokuussa.

Tervetuloa!
041 4803986

Halsuan nuorisotoimi järjestää retken 
Ideaparkiin ja Rengastien liikekeskuksiin 

Seinäjoelle 6.5.

Matkan hinta 10 € 
Alle 12-vuotiaille huoltaja mukaan 
(esim. kaveri tai vanhempi sisarus)

Ilmoittautuminen viimeistään torstaina 4.5 
tekstiviestillä 044 255 7851 tai  
kirsi.myllykangas@halsua.fi

Rengastieltä löytyy mm. Motonet, Eräkellari, Gigantti, 
Piritan kirpputori sekä erilaisia huonekaluliikkeitä

Lähtö Halsualta Kotikuluman pihalta klo 10.00 
(myös Sillanpäästä voi nousta kyytiin n. klo 10.15)
Seinäjoella n. klo 11.30

Bussi kiertää Rengastielle ja takaisin klo 13.30 - 14.30
Paluu takaisin Halsualle klo 16.00
Takaisin Sillanpäässä - Halsualla n. klo 17.30 – 17.45

Pirityiset järjestää uuden rahoituskauden infotilaisuuden hanke- ja yritystukiin liittyen 
Perhon Seurojentalo Jukolassa tiistaina 16.5.2023 klo 18.00.

Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan Leader-rahoituksen mahdollisuuksista! 

Tilaisuus on avoin ja maksuton kaikille.
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Arvoisat perholaiset!              KESÄARVONTA 1/4
  
Karhun Taksit on erikoistunut KELA- ja palvelutaksikuljetuksiin. Voimme palvella tarpeidesi mukaisesti 
henkilöautotaksilla ja esteettömällä tilataksilla (inva- ja paarikuljetukset). 
Ota yhteyttä, niin kerromme lisää. 

Ole hyvä ja osallistu Karhun Taksien toukokuun kesäarvontaan oheisella lipukkeella, voit palauttaa sen 
täytettynä Perhon St1:lle 31.5.2023 klo 16.00 mennessä. 
Arvonta suoritetaan 1.6.2023 klo 18.00, voittajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

Toukokuun arvonnan palkintona 1 VRK KAHDELLE  Härmän kylpylässä valitsemallasi ajankohdalla.
Arvontoja suoritetaan  touko-, kesä-, heinä- ja elokuussa, vaihtuvin palkinnon. Seuraa ilmoittelua.
Lämmintä kesää kaikille!

Karhun Taksit, meidän kanssa matkustat mukavammin. 

Osallistun Karhun taksien toukokuun kesäarvontaan

Nimi: __________________________________________

Puh.: __________________________________________   
          p. 040 186 5348 / Mikko

Täytä ja palauta tämä Perhon St1:lle 31.5.2023 klo 16 mennessä. Arvonta suoritetaan 1.6.2023 klo 18.

NUORTEN KESÄTYÖLLISTÄMISTUKI 2023

Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 13.3.2023 § 69 nuorten, alle 25 v. (1998-2007 syntyneet 
tukikelpoisia) kesätyöllistämistukiehdoista  vuodelle 2023 seuraavaa;

• Tukea voi saada vuosina 1998 - 2007 syntyneistä nuorista
• Nuoren kotikuntana tulee olla Perho ajanjaksona, jolle tuki kohdistuu
• Työnantaja voi olla perholainen tai Perhossa toimiva yritys, yhteisö tai maatila
• Kotitaloudelle tuki voidaan maksaa, mikäli työllistää perheen ulkopuolisen nuoren
• Tukea voidaan myöntää yhden oman perheenjäsenen (ei kotitaloudet) työllistämiseen
• Tukea ei myönnetä nuorelle, joka on oikeutettu työmarkkinatukeen
• Tuki maksetaan vain yhdelle työnantajalle nuorta kohti, sitä ensimmäiseksi hakeneelle
• Työaika on oltava vähintään 6 tuntia päivässä ja työllistämisjakson pituus vähintään yksi kuu-

kausi ajalla 1.5. - 30.9.2023 (n. 21 työpäivää)
• Tuki on palkasta ja palkan sivukuluista: perheenjäsenen työllistämiseen 40 %, enintään 200 € 

ulkopuolisen työllistämiseen 50 %, enintään 400 €
• Tuki haetaan kunnalta jälkikäteen sähköisellä tai paperisella lomakkeella, kuitenkin viimeis-

tään 7.10.2023. Sähköinen lomake hakuohjeineen on näkyvissä kunnan www-sivuilla 2.5. - 
7.10.2023 välisenä aikana. Paperisia hakulomakkeita hakuohjeineen on noudettavissa kunnan-
toimistolta ja kirjastolta

• Tuen maksamisen edellytyksenä on kuntaan toimitettu hakemus, kopio molempien osapuolten 
allekirjoittamasta työsopimuksesta ja tosite tai muu todistus maksetusta palkasta ja sivuku-
luista

• Työllistämistuet maksetaan lokakuun loppuun 2023
• Tuen maksatuksessa otetaan huomioon tarkoitukseen varattu määräraha ja tarvittaessa tuen 

määrää pienennetään, mikäli hakemusten perusteella katsotaan, ettei varattu määräraha riitä.
 
Lisätiedot:

Kunnanjohtaja Lauri Laajala, p. 040 051 7380 / lauri.laajala@perho.com
Taloussihteeri Teija Jylhä, p. 040 684 2851 / teija.jylha@perho.com
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Yritysten iltakahvit

tiistaina 30.5. klo 18.00. - 19.30.

Kunnantalon kahviossa

Centria ja Kpedu esittelevät yritystoimintaa palvelevia 
hankkeita

Lämpimästi tervetuloa!

…………………………………………………………………

Anne Koskinen
Yrityskehittäjä, Perhon kunta

Keskustie 2, 69950 Perho
044 780 9241

anne.koskinen@kosek.fi
Löydät KOSEKin myös Facebookista

www.facebook.com/KokkolanseudunKehitys


